
RESOLUCION Nro. 
MF/ab 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - IJNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica 

2019 —Año de la Exportación" 

CUDAP: EXP-UNC: 0060490/2019 

VISTO: 
	 Córdoba, 18 DIC 21119 

Los comprobantes de gastos presentados por la Dra. María Edel 
Chorolque, Co-Directora del Proyecto de Articulación "Salvá tu aire", aprobado 
por Res. HCD. 707/2019: 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Dec. 2095/2019 se adelantaron los fondos a la Dra. 

Chorolque, 
Que el trámite es viable mediante compras por caja chica, 
Lo indicado por la Dra. Chorolque a fs. 1, 2, 6, 10 y  11 del expediente de 

referencia, 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobarlo actuado y disponer la rendición de: 
FECHA FIRMA MONTO 

27/11/2019 CLA-MAR SRL (proporcional) $279.72 
06/11/2019 LUNA GISELA ANDREA $67000 
25/10/2019 LEVY JOSE FORTUNATO $405028 
TOTAL $5000.00 

correspondiente a gastos del Proyecto mencionado ut-supra por la suma total 
de $500000 (Pesos Cinco Mil con 00/100). 

Artículo 2do.:  Disponer el pago de $6480 (Pesos Sesenta y Cuatro con 
80/100), al proveedor José Fortunato Levy CUIT 20-10377136-7, en concepto 
de retenciones impositivas. 

Artículo 3ro.:  Aceptar la devolución de $6480 (Pesos Sesenta y Cuatro 
con 80/100) realizada por la Dra. Chorolque. 

Artículo 4to.:  Establecer que la rendición mencionada en el Artículo 1 ro. 
sea atendida con fondos de Recursos Propios, destinados a Proyectos de 
Articulación, según presupuesto aprobado por Res HCD 605/2019. 

Artículo Sto.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 

UNC. Comuníquese y archívese. 

o[.Ur.AVO A.CiiABANDO 
O E C 4 NO 

Fac, de Cier.c,as QnicasUNC 


